(оборотная сторона бланка проекта)
   ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

 г. Курск

О внесении изменений в Положение о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными на территории Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года              № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 28 декабря 2024 года № 540-ФЗ), Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Положение о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными на территории Курской области, утвержденное постановлением Администрации Курской области  от 30.09.2021 № 1022-па (в редакции постановления Администрации Курской области от 30.09.2022 № 1088-па, постановлений Правительства Курской области от 02.03.2023 № 250-пп, от 17.05.2023 № 555-пп, от 13.09.2023 № 990-пп) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области                                                                                 А.Е. Чепик

                                  ___________________________________Форма утверждена
Инструкцией по делопроизводству в Администрации Курской области

(место для проставления условного знака «Н»)
                                         ____________________________
                              (место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:
Врио заместителя Губернатора Курской области           Г.В. Бабаскин             __________  __________
                                                                                                                        (Ф.И.О.)                              (подпись)              (дата)
руководитель ОИВ                      А.В. Мосолов                  ___________________     ___________
                                                                      (Ф.И.О.)                                              (подпись)                                (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: должность (полностью) заместитель начальника управления организации ветеринарных мероприятий и государственного надзора комитета ветеринарии Курской области                         .
Казакова Ирина Александровна        ________________    Дата: _________Телефон  52-05-74      .
                       (Ф.И.О.)                                                          (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз. на _____ листах) и сдано для отправки
     _________________________
                                                                                                                                                                (дата, подпись)